
「 2013 年 教材教具・情報展 」のご案内
  
 

平成 25 年 1 月 吉日 
                                                 埼玉県私塾協同組合 
                                                                 理事長   坂田 義勝 
     
 

    拝啓 初春の候、皆さまご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。また、平素は 
当組合に対し格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。          
さて、毎年恒例の「2013 年 教材教具・情報展」を下記の日程にて開催することとな 

りました。 
 
 昨年度は、中学校の教科書が全面改定されました。新指導要領の下、1 学期・2 学期の

学習指導を終えて、既に 3 学期を迎えています。学習内容の増加に伴い、カリキュラムの

編成や進度にはかなり神経を使われたこととお察しいたします。今年度は、高校の教科書

改訂の年です。 
 
我々学習塾にとって更なる模索の年でもあり、既に新年度に向けた新たなシステムづく

りに奔走されていることと思います。 
 

ご来場いただいた先生方が新学期に向け何かヒントとなるものをできるだけ多くお持 
ち帰りいただくことを強く願っております。 
ご多忙な時期とは存じますが、是非ご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。 

 
 
 
 

 

  ☆ ☆ ☆  「2013 年 教材教具・情報展」 ☆ ☆ ☆   
 

●開催日時  25 年 1 月 28 日(月)  10:00 ～ 14:00 
          受付 9:30 より 
 

●場 所   大宮ソニックシティ 市民ホール 401・402  
       (大宮駅西口 歩行者デッキにて 3分) 

●入場無料 

 
●セミナー (参加費無料)  11:00～12:00 (予定) 
 

     「25 年度 埼玉県公立高校入試 直前情報」 
        

      講師: 岩佐教育研究所 代表  岩佐 桂一 様  
     

 

 



 
 
 
 
☆ ☆ ☆ ☆ ☆   出 展 企 業 名   ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ 
 

 
・育伸社 埼玉営業所 

・教育開発出版 

・日本教材出版 

・個学舎 個太郎塾 

・日本語検定委員会 

・私塾界 

・AEG ASSIST 
・学伸社 
・学書 
 

 
・エドベック 

・好学出版 

・スプリックス(森塾) 

・ルックデータ出版    

・理想科学工業(教育産業) 

・トーエイ 

・SRJ 吉備学習システム販売 

・進学研究会 

 その他 

 

 

 

 

 

 

「2013 年 教材教具・情報展」 参加申込書 
 

 

貴塾名 
 

(所属団体名) 

 
 
 

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

ご住所 
 

〒 
 

 

ご出席者名 

 
 

 

ご出席者名
 

 

通信欄 
 

 
 

 
 

FAX 送信先 049-224-3342 英進学院 坂田 義勝宛 
 
 

 

※お手数をおかけしますが、セミナー会場の設営、及び資料等の準備のため、下記申込書に 
必要事項をご記入の上、1 月 24 日(木)までに FAX にてお申込みください。 


